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Nittedal menighetsråd 
innkaller medlemmer av 

Den norske Kirke til 

 

 

Nittedal menighets årsmøte 

Søndag 22. mars 2014, kl. 12:30 

i Borghild Rud-salen, Nittedal kirkestue 

etter gudstjenesten i Nittedal kirke 

 

 

Saker til årsmøtet: 

1. Årsmelding 2014  

2. Budsjett 2015  

3. Regnskap 2014 

4. Årsmelding fra Nittedal kirkelig fellesråd 

5.  Årsmelding fra Stiftelsen Kirkestue 

6. Innkomne saker 

7. Orienteringer 

8.     Menighetsmøtets uttalelse om nytt kirkebygg 

 

                       

Saker må meldes til kirkekontoret  

Innen fredag 13. mars, kl. 15.00.                                                              

 

     Vel møtt 
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INNLEDNING 

ved Bente Birkedal, menighetsrådsleder 2014 

2014 ble et jubelår for Nittedal menighet og en viktig milepæl i 

Nittedals kirkehistorie. Det blir ny kirke på Rotnes.          
Flere generasjoners håp og lengsel ble virkelighet når 

kommunestyret i desember gjorde endelig vedtak om bygging av 

kirke og kulturhus på Mo, 145 år etter at Nittedal kirke ble innviet. 

Det har vært nedlagt et betydelig plan- og prosjekteringsarbeid 

dette året, og nå jobber komiteene med realisering av planene og 

spaden settes i jorda når det våres. 

 

Visjonen «Mennesker-mangfold-muligheter - den kristne tro som 

orienteringspunkt og ressurs for livet» vil engasjere og motivere oss 

i byggeperioden som nå kommer. En ny kirke trenger nye kirkefolk 

og mange frivillige, som også bygger menighet og gode fellesskap 

for mennesker i alle aldre. 

 

Kirkestua er så godt som ferdig når «Stillerommet» i disse dager 
kan tas i bruk. Resten av bygget brukes jevnlig til menighetens 

arrangement og leies ut til feiringer av livets store begivenheter for 

bygdefolket. Økonomien er god og de som nå leder stiftelsen og 

vennetjenesten gjør fortsatt et formidabelt arbeid. Vi er svært 

takknemlige for og stolte av disse dyktige og trofaste  

medarbeiderne. 

 

Samarbeidet i staben og mellom stab og råd fungerer veldig bra. Vi 

har dessverre mistet dyktige og kjære medarbeidere i løpet av året, 

men også fått tilsatt gode og kvalifiserte medarbeidere etter de som 

dro til andre menigheter. Mange frivillige bidrar sammen med staben 

til å gjennomføre aktiviteter og tiltak som skal til for at vi kan nå de 

målene vi har satt oss i handlingsplanen. 

 
Det har også vært arbeidet grundig med Trosopplæringsplanen, med 

stor grad av involvering og muligheter for innspill til den.   

Ungdomsmiljøet Pluss er fortsatt stort og sterkt og betyr mye for de 

unge kristne. Mange deltar i lederopplæring og tar ansvar i de andre 

aktivitetene i menigheten. Menighetsrådet har fortsatt prioritert 

dette arbeidet og finansierer den utvidede ungdomslederstillingen 

med givertjeneste og andre inntektskilder. Vi trenger flere faste 

givere og større inntekter når veksten fortsetter. 

 

Den norske kirke er inne i en stor og viktig reformperiode og det 

betyr at rådet har arbeidet med mange høringsdokumenter om 

kirkeordning og gudstjenestereformer dette året. 

Det gjenstår å aktivere planene og utvikle gudstjenesten som 

menighetens store samlingspunkt.  

Løftet fra Kristus som sa: «Se, jeg er med dere alle dager inntil 

verdens ende» gir styrke og kraft til fortsatt tjeneste i og for kirken. 
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NITTEDAL MENIGHET 

ÅRSMELDING FOR 2014 

1 NITTEDAL MENIGHETSRÅD 

 

1.1 Menighetsrådets sammensetning og virksomhet i 2014 

Bente B. Birkedal (leder), Vidar Myhre (nestleder), Kristin Hurthi, 

Solveig Karlsson (permisjon fra 24.4.), Anne Korsli, Liv Skjerstad, 

Ragnhild Thorstensen, Anders H. Eriksen og sokneprest Kjell A. 

Skartseterhagen. Varamedlemmer: Agnete S. Gade (fast fra 24.4.), 

Herborg O. Gullhaugen, Åse Normann og Thorvald Moi.  

Sekretær for rådet: Renate W. Olberg 

I 2014 hadde menighetsrådet 10 ordinære møter, hvorav et var 

kombinert med et fellesmøte med rådene og staben. Rådet innkalte 

til menighetsmøte 30.03. i Kirkestua ved Nittedal kirke (årsmøtet). 

Menighetsrådet behandlet 43 vedtakssaker og 49 meldingssaker. 

Alle referater fra menighetsrådet publiseres på hjemmesiden til 

Nittedal og Hakadal menighet. Møtene i Nittedal menighetsråd er 

åpne for publikum.  

1.2  Menighetens virksomhetsplan: 

Menighetsrådet vedtok å videreføre den eksisterende visjonen og la 

den gi retning for handlingsplanen for vår valgperiode: 

"Mennesker – mangfold - muligheter 

     Den kristne tro som orienteringspunkt og ressurs for livet" 

 

1.3 Styrer og utvalg, grupper og kontaktpersoner 

1.3.1 Menighetsrådets arbeidsutvalg 

Bente Birkedal, Vidar Myhre, Kjell A. Skartseterhagen (sokneprest), 

Renate W. Olberg (sekretær) 
Antall møter: 9 

1.3.2 Menighetsutvalg for Søndre  

Ikke i funksjon i 2014 

1.3.3  Menighetsutvalg for Rotnes 

Ikke i funksjon i 2014 

1.3.4 Diakoniutvalget  

Hakadal: Gunvor Mørck, Grete H. Svegården Nittedal: Agnete S. 

Gade (leder og repr. fra Nittedal MR), Inger-Johanne Kjuul samt 

soknediakon Randi M. Vilberg. Antall møter: 4 
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1.3.5  Interiørutvalg for Nittedal kirke - ikke møter i 2014  

 

1.3.6 Stiftelsen Kirkestue ved Nittedal kirke 

Elisabeth Weum (styreleder), Svein Bjørkøy (nestleder), Reidar 

Eckhoff, Birger Næss (til 1.12.14) og menighetsrådets representant 

Kristin Hurthi.  
Varamedlemmer: Åge Haugen og Erik Aaraas.  

Valgt regnskapsfører utenom styret: Bjørg Aaraas 

Antall møter: 5 styremøter og diverse gruppemøter. 

 

1.3.7  Redaksjon for Kirkenytt  

Anfinn Kolberg (redaktør), Mona Kolberg (begge t.o.m. utgave 2), 

deretter ny redaktør Birger Næss; Anne Korsli, Thorvald Moi og 

sokneprest Torbjørn Olsen. Annonseansvarlig: Anne Hammer  

1.3.8  Trosopplæringsutvalg  
Grete Mugaas (leder), Einar Weider, Anders Eriksen, Christian 

Karud-Lund (alle fire Nittedal), Torbjørn Olsen, Jorunn Selnes 

(begge Hakadal), kateket Dag Jonassen, trosopplæringsleder 

Kristian Sveinall Øgaard (til 1.mai) trosopplæringsleder Åshild 

Stordrange (fra 1.mai-1.oktober), menighetspedagog Gunn-Jorun 

Roset Sunde, Kateket Silje Madelen Salvesen Foss (fra 1.desember) 

Antall ordinære møter: 6; i tillegg 2 møter med mentor 

1.3.9 Distribusjon av Kirkenytt til ombærere 

Søndre: Jann-Robert Junker; Rotnes: Ragnhild Thorstensen 

antall ombærere: 44 

1.3.10 Kontaktperson Kirkens Nødhjelp 

Sidsel Riis Evensen 

1.3.11 Representantskapet for Kirkens SOS i Borg   

bispedømme 

Soknediakon Randi M. Vilberg 

1.3.12 Kontaktperson Bibelselskapet 

Liv Sørensen 

1.3.13 Kirkekaffe 

Bjørg Aaraas (kirken), frivillig klokker (Rotnes=Betel) 

1.3.14 Kirkekulturelt utvalg  

Kantor Arnt Frode Strandskogen, fra Hakadal: Ingvar Svegården og 

Marit Aabel, fra Nittedal: Ragnhild Thorstensen, Vidar Myhre  
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1.4  Arrangementer og spesielle gudstjenester 

14.1    ‘Middag med mer’ med juletregang, Nittedal kirkestue 

28.1 Fest for frivillige diakonimedarbeidere på Betel (begge sokn) 
23.2. Festgudstjeneste: innledning til grunnlovsjubileet 
7.3    Kvinnenes Internasjonale Bønnedag, Nittedal kirkestue (begge 

sokn) 

30.3 Årsmøte for Nittedal menighet, på Betel 
8.4.    Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
16.6 Friluftsgudstjeneste på Rotnes 
23.6    St. Hans feiring ved Åros bru 
29.6-2.7 Konfirmantleir 1 
29.7-2.8 

 

Konfirmantleir 2 
29.6 Pilegrimsgudstjeneste og pilegrimsvandring 
30./31.8 3 konfirmasjonsgudstjenester for Rotneskonfirmantene 
13./14.9 5 konfirmasjonsgudstjenester for Søndrekonfirmantene 
19.9 Familiegudstjeneste med utdeling av 4-års bok, Nittedal kirke 
26.10 Familiegudstjeneste med deltakere fra Babysang 
9.11 Fest for frivillige i trosopplæringen, Nittedal kirkestue (begge 

sokn) 

7.12 Lysmesse i Nittedal kirke med Speiderne 

 

2 FRA MENIGHETENS ÅRSSTATISTIKK 

 

2.1 Gudstjenester og kirkelige handlinger 

 ÅR 2012 ÅR 2013 ÅR 2014 

Døpte 88 104 70 

Konfirmanter 145 155 166 

Vielser  15 15 12 

Gravferd 72 81 85 

Antall gudstjenester 118 118 105 

Deltakerantall 12343 11937 10006 

Gjennomsnitt deltakere 104 101 95 

Ofringer 255770 260496 249924 

Derav til egne formål 142496 148393 126226 
 

Institusjonsgudstjenestene (Skytta), barnehage- og skolegudstjenestene er 

regnet med.  

Bosted for døpte: fra Søndre: 42, fra Rotnes:17, fra utenfor soknet: 11 

Dessuten ble 24 soknebarn døpt i andre kirker. 

Antall medlemmer i Nittedal sokn per 14.1.2015: 12218 
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2.2 Frivillige gudstjenestemedarbeidere 

Både i kirken og på Betel stiller en trofast gjeng opp som frivillige 

hjelpere med forskjellige funksjoner som klokker, tekstleser, 

kirkevert og ansvarlig for kirkekaffe. De bidrar alle til å gi 

gudstjenesten preg av å være menighetens tjeneste for Gud. I 2014 

var det 18 faste medhjelpere og fem reserver. 

 

3 ØKONOMI 

Regnskapet for 2014 er ikke revidert. Det foreløpige 

resultatregnskapet for 2014 viser et underskudd på kr.10 751 mot 

et budsjettert underskudd på kr . 36 750 Inntektene fra ofringer er 

noe høyere enn budsjettert. Givertjenesten viser framgang pga av at 

flere har begynt med fast givertjeneste.  Egenkapitalen er pr. 

31.12.14 på kr 156 253. 

  

4 VIRKSOMHET 

 

4.1 inTro – trosopplæring 

”inTro” er en del av trosopplæringsreformen ”Størst av alt” og 

finansieres gjennom den. ”inTro” jobber for å være en anerkjent og 

viktig del av barne- og ungdomshverdagen til aldersgruppen 0-18 år 

i Hakadal og Nittedal. Alt barne- og ungdomsarbeid i Nittedal 

menighet er nå lagt inn under paraplyen ”inTro”. 

Trosopplæringsutvalget fungerer som et bindeledd mellom 

menighetsråd og ansatte, samt en ressursgruppe for 

trosopplæringsstaben.  

Fram til mai fungerte Kristian Sveinall Øgaard som 

trosopplæringsleder i Åshild Stordranges permisjon. Kristian hadde 

en avtale om engasjement til juli, så i to måneder hadde vi to 

ansatte i denne stillingen. Kristian fikk da tatt ut opparbeidet 

avspasering. Åshild Stordrange sa opp stillingen sin før 1. juli, og 

sluttet 1.10. Det ble lyst ut stilling som trosopplærer i 100 % og vi 

fikk mange gode søkere. Silje Madelen Salvesen Foss ble tilsatt og 

begynte i stillingen 1.12. Hun er vigslet kateket, og det ble besluttet 

at hennes stillingstittel skal være kateket. 
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4.1.1 Nye breddetiltak i 2014 

«Barabbas-samling» for 5-åringer 

Barabbas-samling er påskefortellingen sett gjennom røveren 

Barabbas’ øyne, fortalt ved bruk 
av duplo-klosser. Denne gangen 

ble alle 5-åringer i Rotnes-

området invitert pr brev, og 

samlingen ble lagt parallelt med 

Lørdagsklubben. Oppmøtet av 5-

åringer var ikke så stort, men 

siden de andre i klubben var der 

også, så ble det en fin gjeng og 

en god samling. Opplegget 

fungerte veldig godt, så dette er noe vi vil gjenta og videreutvikle. 

 

«Helt førsteklasses for 6-åringer» 

Alle skolestartere ble invitert til en lørdag med aktiviteter, lek, mat, 

sang og høytlesning i Nittedal kirkestue i juni. Ranveig Gravås og 

Kristin Fossheim planla opplegget sammen med menighets-

pedagogen. De 19 barna som deltok gav veldig gode tilbake- 

meldinger, så dette er absolutt noe vi skal fortsette med. Med til 

opplegget hørte også en skolestart-gudstjeneste i Nittedal kirke i 

august. Det ble et litt langt opphold mellom de to dagene, og det 

gjorde nok sitt til at oppmøtet på gudstjenesten var mye lavere. 

Barna fikk utdelt hver sin bok; «Tre i et tre» av Runar Bang. 

«Babysang-reunion» og «Babysang-gudstjeneste» 

Nytt høsten 2014 var også et forsøk med å invitere tidligere 

deltagere på babysang til en «gjenforening» en lørdag formiddag. 

Det ble sendt ut invitasjon pr e-post til de som var innom babysang i 

2013. 5 barn med foreldre kom, og vi hadde en fin sangstund med 

påfølgende matpakkelunsj. Tilbakemeldingene var gode, så for-

ventningen er å få flere til å møte ved neste anledning. De ble også 

invitert til gudstjenesten dagen etterpå, men inntrykket var at det 

holdt med en slik aktivitet pr helg. På gudstjenesten var også 

nåværende deltagere på babysang invitert, og 3 av dem kom. Men 

det var mange dåpsbarn der også, og flere av dem ble med på 

babysangen. Sporty gjort av dem! 

4.1.2 Dåpsorienteringer og Fadderpakker                                                                                   

Som regel er barna i kirken for første gang ved dåpsorienteringen. 

Nytt i år er at menighetspedagogen har begynt å delta på 

dåpsorienteringen. Dette for å fortelle litt om trosopplæring, og da 

særlig babysang, «gjøre» litt babysang dersom det er naturlig, og 

ikke minst møte foreldrene og starte relasjonsbygging.  



10 

 

For å bistå fadderne i å utføre fadderoppdraget startet menigheten i 

september 2010 med fadderpakker. Under dåpen mottar en av 

barnets faddere en pose med tre gaver, hvorav én skal gis til barnet 

hvert år på dåpsdagen:  
1. år: Kveldsbønn med bilde av kirken 

2. år: Spisebrikke med bordbønn 

3. år: CD med kristne barnesanger/salmer 

 

4.1.3 Babysang i Nittedal kirkestue 

Babysang i Nittedal kirkestue har hatt en svært god oppslutning, og 

om lag 10-12 foreldre med babyer møtes annenhver tirsdag til en 

sangstund, lek og lunsj.   

4.1.4 Babysang på Rotnes 

Som et svar på etterspørselen etter et eget babysangtilbud for 

småbarnsforeldre på Rotnes startet babysang på Solli sanitetshus i 

september 2012. Etter at Ranveig Gravås begynte i jobb igjen, 

hadde Ingun Benestad ansvaret for babysang på Solli noen 

onsdager. Men etter at hun også begynte å jobbe i april har dette 

vært en av menighetspedagogens ansvarsområder. Oppmøte  

varierer, fra 2 til 12 babyer. 

4.1.5 Fireårsbok 

54 fireåringer mottok «Min Kirkebok» 19. oktober.  

 

4.1.6 Lørdagsklubben på Betel  

Dette er et tverrkirkelig arbeid for barn i 

alderen 2-10 år. I 2014 var det 44 innom 

klubben, derav 19 betalende medlemmer. 

Det var 8 vanlige samlinger med i snitt 12 barn 

per gang.   Programmet på vanlige samlinger 

består av felles åpning og deretter 

inndeling i to aldersbestemte grupper. 

Det avsluttes med felles lunsj hvor også 

de voksne er velkommen. Ofte er det 

forming knyttet til dagens tema. (Dette 

bilde ble tatt til «Daniel i Løvehulen»). Til 

sommeravslutningen kom det en 

tryllekunstner og før jul ble det arrangert 

juleverksted med andakt. Klubben hadde 

1 fast leder og en hjelper. 

4.1.7 Søndagsskole på Betel 

Familiegudstjenestene på Betel er lagt opp slik at barna har eget 

opplegg - søndagsskole - under deler av gudstjenesten; deretter er 
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alle samlet til bønnevandring og nattverdfeiring. I 2014 har det vært 

i gjennomsnitt 15 barn på disse søndagsskolesamlingene. Det har 

ikke vært noen faste ansvarlige for søndagsskolen, men frivillige har 

blitt spurt fra gang til gang.   

4.1.8 Middag med mer 

«Middag med mer» har fortsatt etter 

samme lest som i 2013. Oppmøtet ligger på 

rundt 50 store og små. Vi fikk en stor og 

flott reportasje om dette tilbudet i Varingen, 

og «Middag med mer» har etablert seg som 

en fin møteplass på tvers av generasjoner. 

4.1.9 Åpne møter 

På høsten inviterte trosopplæringsutvalget 

til 5 åpne møter om Trosopplæring. To av 

dem var i tilknytning til Middag med mer, og 

ett var under kirkekaffen etter familie-

gudstjeneste på Betel. De to siste var på 

kveldstid i Hakadal kirkestue. Temaet på disse møtene var ulike 

dimensjoner som skal omhandles i planen. Oppmøtet varierte fra 6 

til 35. Det kom en del innspill som er tatt inn i planprosessen, men 

like viktig var det at mange flere fikk kjennskap til 

trosoppæringsreformen og et litt større eierforhold til vår lokale 

plan. Dette er viktig når den skal settes ut i livet. 

4.1.10 Tårnagenthelg for 3.- og 4. klassinger 

I april arrangerte Nittedal menighet for fjerde gang Tårnagenthelg 

med 55 barn i alderen 8-9 år. Under Tårnagenthelga ble barna satt 

til å løse oppdrag og mysterier i kirkerommet, fra kirketårn til 

kjeller, og rundt kirken. Et av høydepunktene var da den 

barmhjertige samaritan kom med en skadd mann på hesten sin! 

4.1.11 Barnekoret MiniSoul 
Nittedal MiniSoul er et prosjektkor for barn i alderen 4 til 9 år. Rundt 

10 øvelser over et kort høst- og vårsemester. Ved oppstart får barna 

både cd og tekst med 

seg hjem slik at de kan 

lære sangene utenat. 

Kveldsmaten spises i 

pausen. Koret har 

sanger med futt, glede 

og mening og øver i 

lokalene til Betel på 
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onsdager.  Dirigent er Ranveig H. Gravås med hjelp av Ellen 

Nerheim, Torstein Skarpaas og Torbjørn Olsen. Det er mellom 20 og 

30 barn ved hver øvelse. Koret sang ved to familiegudstjenester i 

Hakadal kirke, hadde vårkonsert på Betel og adventskonsert i 

Nittedal kirke. Koret er et samarbeid mellom Hakadal og Nittedal 

menighet. 

4.1.12 Nittedal SoulChildren 

Tweens-kor (4.-10.klasse) med øvelse og kveldsmat annenhver 

torsdag på Betel på Rotnes. Fokus på det musikalske, det åndelige 

og det sosiale. Ca 45 medlemmer. Ledes av Hanne Furuseth Weider, 

Einar Weider, Gunhild Sand og Sidsel Topstad. Samarbeid med 

Hakadal menighet. 

4.1.13 Nittedal SoulTeens 

SoulChildren-tilbudet er nå utvidet til også å gjelde ungdom, ved at 

det i 2014 ble etablert et kor som kalles Nittedal SoulTeens. Dette er 

i prinsippet en videreføring av PlussVoices som ble etablert i 2013, 

men det er av praktiske og strategiske grunner knyttet til 

SoulChildren. Koret er i første omgang basert på en gruppe av de 

eldste SoulChildren-sangerne og av konfirmanter som har dette som 

alternativt konfirmantopplegg. Så regner man med at det vil vokse i 

omfang de neste årene. SoulTeens har øvelser annenhver uke i forlengelse av 

SoulChildren-øvelsene og ledes av Gunhild Sand, Hanne Weider og 

Einar Weider. 

4.1.14 Lys Våken 

For syvende år på rad ble 5. klassinger invitert til overnatting i 

Nittedal kirke. I år deltok 14 barn. Barna kom på lørdag ettermiddag 

og startet med leker og pølsespising. I løpet av kvelden hadde 

skattejakt, baking av nattverdsbrød, dekorering av lysglass, 

undervisning om dåp og nattverd og øving på Lys Våken-dansen. 
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Denne deltok de med på gudstjenesten etter å ha sovet over i kirka. 

Bibeltekstene var om Jesus som verdens lys, og om å ikke sette sitt 

lys under et kar, men i en stake. Etter gudstjenesten var det stor 

kirkekaffe i kirkestua som foreldre, ungdomsledere og andre frivillige 

stod for. 

4.1.15 Prepluss   

Prepluss er en «tweens-klubb» for alle i 5., 6. og 7. klasse. Prepluss 

er en forsmak på ungdomsklubb. Samlingene varer fra 1730-1930 

og er for alle i bygda. I løpet av våren ble det tynt med oppslutning 

om denne klubben. Det kom stort sett 3-4 faste, og innimellom et 

par andre. Etter drøfting i Trosopplæringsutvalget ble det besluttet 

at denne klubben legges på is inntil videre. Den tok uforholdsmessig 

mye tid og energi fra menighetspedagog i forhold til hvilken 

oppslutning den hadde. 

4.1.16 Konfirmantundervisning  

Det var 166 konfirmanter i Nittedal sokn i 2014 fordelt på to linjer 

og korlinje. De fleste deltok på ”Sommerlinjen” med undervisning 

annen hver uke og 

med to fem dagers 

sommerleirer på 

Gulsrud ved Tyri-

fjorden der også 

mye av under-

visningstiden er 

lagt. De øvrige 

konfirmantene som ikke skulle på leir fulgte ”Vinterlinjen” som er et 

mer tradisjonelt konfirmantopplegg med ukentlige under- 

visningstimer. Alle konfirmantene var med på fasteaksjonen til 

Kirkens Nødhjelp i april og sammen med konfirmantene i Hakadal 

ble det samlet inn over 87.000 kr til aksjonen (kr.68.117, –) som 

var et meget godt resultat med en økning på over 13000 og mulig 

ny rekord! 

4.1.17 PLUSS ungdomsmiljø 

Pluss Ungdomsmiljø er et 

lavterskel-tilbud for ungdommer i 

hele bygda fra 8. klasse og oppover 

og ledes av ungdomsarbeider og et styre av 9 ungdommer. Pluss 

møtes hver fredagskveld på Betel. Omkring 60-100 ungdommer er 

innom på vanlige Pluss-kvelder. Pluss er midtpunktet i 

ungdomsarbeidet slik at både konfirmanter og deltagere på 

lederkurs har en tilknytning til Pluss. Vi fortsatte med vår satsning 
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på ungdomsgudstjenesten SOUL, som har samlet 100-150 

ungdommer: konfirmanter, deltagere på lederkurs i tillegg til 

ungdommer som pleier å være på Pluss. Mange av ungdommene har 

stort eierskap til Pluss, og deltar aktivt som ledere på leir, i 

lovsangsteam, mediearbeid, styrearbeid, dugnader på 

Lillomarkskapellet og oppstart av vårt nye Unge Voksne-tilbud, 

18Pluss. I desember arrangerte Pluss et annerledes juleverksted, 

hvor ungdommer etter å ha samlet inn klær, laget kort og bakt 

julekaker gav dette til trengende på gaten i Oslo. Pluss hadde 10 

frivillige voksenledere i 2014 

4.1.17.1 16Pluss 

16Pluss er menighetens tilbud til ungdommer som er ferdig med 

ungdomsskolen. I 2014 har vi arrangert noen enkeltsamlinger i løpet 

av året, samt en tur til Strandheim leirsted i september. Mellom 50 

og 60 ungdommer deltok på leiren. Mange i 16Pluss har også 

lederoppgaver i Pluss. 

4.1.17.2 18Pluss 

Mot slutten av 2014 tok vi initiativ til å starte opp et tilbud for Unge 

Voksne i menigheten. Arbeidet begynner først på nyåret 2015, men 

planleggingen er allerede i gang.. 

4.1.17.3 KRIK Pluss 

KRIK Pluss arrangerte våren 2014 ukentlige treninger på Rotnes 

skole. Av ressurshensyn valgte vi fra høsten 2014 å legge ned dette 

faste tilbudet. KRIK-arbeidet i Pluss er således knyttet til å samle 

ungdommer for å dra på leirer i regi av KRIK. Omkring 30 

ungdommer fra Pluss har i 2014 deltatt på KRIK-leirer.                           

4.1.17.4 Lederkurset “101 things to do in church and know about  

Jesus before you get old and bored “ 

Lederkurset er for fjorårskonfirmanter i Nittedal og Hakadal og har 

som mål å gjøre deltakerne bedre kjent med seg selv, bedre kjent 

med Jesus, samt at de skal bli utrustet som ledere. Lederkurset 

følger skoleåret, og sommeren 2014 avsluttet en stor gjeng 

ungdommer lederkurset med å være ledere på sommerens 

konfirmantleir. Ved oppstarten av nytt kurs på høsten var 

oppslutning som vanlig stor, med over 60 nye motiverte 

fjorårskonfirmanter. 

4.1.17.5 Turer 

Både i vår og i høst arrangerte Pluss turer. Mange av deltakerne har 

gått eller går lederkurs, men i år åpnet vi turene også for andre 

ungdommer fra og med 10. klasse. I februar og oktober dro 
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henholdsvis 135 og 110 ungdommer til Gulsrud leirsted for å bygge 

felleskap og å praktisere og lære om troen på Jesus. De eldste 

ungdommene i Pluss bidro med undervisning, både i teori og 

praksis. I mai var om lag 50 konfirmantledere samlet på Gulsrud for 

å planlegge sommerens konfirmasjonsleirer. I september arrangerte 

16Pluss tur til Strandheim, med mellom 50 og 60 deltakere. 

Nytt av året var fellesreise til Skjærgårds Music and Mission Festival. 

36 ungdommer fra Pluss deltok, og satte sitt tydelige preg på 

festivalen. 

4.1.17.6 Pluss Godhet 

Etter det vellykkede juleverkstedet desember 2013, satset vi våren 

2014 på utvidelse av godhetsarbeidet vårt. Vi har inngått samarbeid 

med Døli Pleie- og omsorgssenter, og omkring tre ganger i halvåret 

besøker ungdommer fra Pluss beboerne ved senteret. Samarbeidet 

er til velsignelse for begge parter. 

4.1.17.7 Lillomarkskapellet 

Etter flere års målrettet jobbing fra Pluss og NKSS, åpnet Lillo-

markskapellet i slutten av oktober. Ungdommer fra Pluss har bidratt 

med betydelig dugnadsinnsats, både i 2014 og tidligere år. Pluss har 

sin første tur til Lillo i januar 2015. 

4.1.18 Trosopplæringskonferansen 

Det deltok tre ansatte og to frivillige fra Nittedal og Hakadal på årets 

trosopplæringskonferanse. Vi møtte Silje Foss og fikk bli litt kjent 

med henne før hun skulle starte hos oss. Deltagerne gav gode 

tilbakemeldinger på årets konferanse. Her var mange gode og 

interessante seminarer å gå på, og fellesprogrammet holdt høy 

kvalitet. 

                PLUSS juleverksted 

             Juleverksted på PLUSS 
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4.1.19 Krav om politiattest for ledere i barne- og 

ungdomsarbeid 

Nittedal kirkelige fellesråd vedtok våren 2012 å kreve fremleggelse 

av såkalt barneomsorgsattest av personer over 15 år som lønnet 

eller ulønnet skal tilsettes, utføre oppgaver eller inneha tillitsverv 

der vedkommende vil ha omsorg for eller oppgaver knyttet til 

mindreårige. Dette praktiseres nå rutinemessig. 

4.2 SKOLER OG BARNEHAGER 

4.2.1 Samarbeid: Kirke – skole og barnehage 

4 av de 5 barneskolene deltok på et ca. to timers opplegg for 5.trinn 

i Nittedal kirke der flere tema innen faget RLE ble berørt, som 

kirkerom, kunsthistorie, kirkehistorie, kirkeåret og symbolfarger. Det 

ble servert drikke og gitt mulighet til å spise matpakken. 

Tilbakemelding fra skolene tyder på at dette tiltaket er populært. 

Ellers deltok 3 av skolene på julegudstjeneste i 2014 og 1 på 

påskegudstjeneste.  

Flere barnehager deltok også i gudstjenester i anledning disse 

høytider – enten i kirken eller ved besøk av prest/kateket i 

barnehagen. 

4.3 ARBEID FOR VOKSNE 

4.3.1 Y's Men's Club  

Y’s Men’s Club har 16 medlemmer. De har faste månedlige møter på 

Hauger med et interessant og allsidig program. Møtene er åpne for 

alle. 

4.3.2 Bibelgrupper 

Det finnes flere privat initierte bibelgrupper i virksomhet i 

menigheten. 

4.4 MISJON 

4.4.1 Misjonsprosjekt i Mali 

Nittedal menighet har 

samarbeidsavtale med NMS 

om misjonsprosjekt som 

omfatter litteratur og 

oversettelsesarbeid i Mali. 

Det tas opp ofring til 

prosjektet ved guds-

tjenester. 

Bibeloversettelseskontoret 
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befinner seg i Sevare og der ble det jobbet med oversettelse av 1. 

Kongebok. Det er en lokal ansatt og en engelsk misjonær som filer 

på ord og uttrykk som skal passe inn i en fulanikontekst. En ansatt i 

Norge jobber med oversettelsen av 3. Mosebok. NT har nå vært i 

bruk i kirken i Mali i 10 år og fulaniene spør om når GT blir ferdig. 

Dette arbeidet vil ta tid, men bibeldelene trykkes etter hvert som de 

blir ferdige. Det er i 2014 sendt kr 5025 til prosjektet fra Nittedal 

menighet.  

4.4.2 Nittedal Normisjon  

Nittedal Normisjon hadde lite virksomhet i 2014. Leder: Kari 

Tåsåsen, nestleder: Johanne Berg, kasserer: Arne Leth og sekretær: 

Johanne Berg. Arne Leth døde i desember. 

4.4.3 Holm misjonsforening (NMS)  

Holm misjonsforening har ca. 7 deltagere på sine månedlige møter 

som avholdes i kirkestua. Leder: Berit Johansen, kasserer: Berit 

Johansen, sekretær Erling Johansen 

 

4.5 DIAKONI  

Diakoniutvalget drøfter og planlegger arbeidsmetoder og satsninger 

for kommende år. Dette nedfelles i lokal diakoniplan etter gjeldende 

plan for diakoni fra Kirkerådet. Diakoniutvalget gjennomfører og 

deltar i ulike tiltak ut fra diakoniplanen så som kirkekaffe ved 

gudstjenester som er tilrettelagt for mennesker med 

utviklingshemming, fest for diakonimedarbeidere, sentrale aktører 

ved bønnevandring i gudstjenester og Allehelgensdag. Diakoni-

utvalget er videre et viktig faglig forum for soknediakonen. 

 
Soknediakonen har for øvrig et bredt samarbeid med ulike instanser, 

og deltar ved enkelte samlinger som Møteplassen på Solli (for 

pårørende innen rus og psykiatri) o.a. felleskommunale tiltak.  

Soknediakonen er medlem av  

- kommunens psykososiale beredskap - kriseteamet 

- representantskapet i Kirkens SOS i Borg 

- styringsgruppe Nedre Romerike prosti for gudstjenester som er 

tilrettelagt for mennesker med funksjonshemming 

- brukergruppen for ny kirke på Rotnes 

 

Soknediakonen deltar i enkelte gudstjenester, særlig 

forbønnsgudstjenester og er medliturg ved gravferd der det er 

naturlig.  

 

Soknediakonen hadde to studenter i praksis fra Høgskolen 

Diakonova i mars/april. Studentene var mest med diakonen på alle 
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møter, arrangementer og besøk, men hadde et mer selvstendig 

virke på slutten av sin praksistid. 

 

4.5.1 Kontinuerlige tiltak 
4.5.1.1 Formiddagstreff 

9 formiddagstreff har vært avholdt i Hakadal kirkestue. En stab av 

frivillige medarbeidere gjør en flott innsats praktisk og 

innholdsmessig. Soknediakon har administrativt ansvar, og deltar på 

treffene. 

Det vektlegges variasjon i programinnholdet. Formiddagstreffene 

har høy trivselsfaktor og dekker et viktig behov for sosialt og åndelig 

fellesskap for mange. 

4.5.1.2 Besøkstjenesten 

Totalt 35 frivillige diakonimedarbeidere med ulike tjenesteoppgaver, 

hvor av noen få er med i besøkstjenesten. I soknediakonen 

besøkstjeneste inngår samtaler på kontoret, hjemme-/sykebesøk, 

sjelesorgsamtaler, skriftemål, soknebud og forbønnshandlinger, 

totalt 143 slike i 2014. Innspill i Diakoniutvalget har ført til at det nå 

er en gruppe fra Hakadal som på omgang stiller opp på Døli hver 14. 

dag, hhv andakt og gudstjeneste. De går rundt på avdelinger for å 

følge de som vil være med – og er med til kirkekaffen er drukket. 

Dette er et ledd – og et lite steg - i å samhandle med institusjonene 

for å ivareta enhver sin rett til å praktisere sin tro/livssyn som er 

nedfelt i lovs form og som særlig spesialprest Tor Ivar Torgauten har 

vært en pådriver for i mange år vis a vis departement og 

brukerorganisasjoner. 

Innspill fra Pluss Godhet har ført til samtaler mellom koordinator på 

Døli, soknediakon og  trosopplæringsleder  om en type besøks-

tjeneste på Døli. Pluss Godhet er foreløpig med på visse typer 

fellesskapsarrangement på Døli. Det tas sikte på å videreutvikle 

dette viktige arbeidet. 

4.5.1.3 Sorggrupper 

Sorggruppene koordineres via Sorgstøttesenteret ved Ahus. 

Soknediakonen, som har ansvaret for oppfølging av etterlatte i 

bygda, melder behov inn til Sorgstøttesenteret, og gruppene settes 

sammen derfra. Ca. 35 grupper totalt i 2014, hvorav noen blir ledet 

av fagpersoner fra Nittedal.  

Sorggrupper for enker/enkemenn over 60 år ledes på omgang av 

diakoner på Romerike, hhv. Øvre og Nedre. 
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4.5.1.4 Bibel-/Samtalegruppe 

Bibel/samtalegruppe startet i forlengelse av temakveld høst 2011 i 

Nittedal kirkestue. 7 samlinger i 2014, gruppeledere er Anine 

Woodhouse og soknediakon. Fra høsten 2013 har dette blitt et åpent 

tilbud som en del av nysatsningen «Middag med mer», et samarbeid 

mellom ansatte og frivillige innenfor trosopplæring og diakoni. (jfr. 

pkt 4.1) 

4.5.1.5 Andakter/gudstjenester på Skytta/Døli   

Soknediakonen inngår i fast turnus sammen med prestene om 

andakter og gudstjenester på Skytta og Døli. Totalt 46 andakter og 

gudstjenester i 2014.  

4.5.1.6 Samtalegruppe «Tro – sykdom» på MS-senteret 

Prestene og soknediakonen leder samtalegruppe på MS-senteret 

etter turnus en gang i måneden. Tilbudet er åpent for alle pasienter 

uavhengig av livssyn og ståsted. 

Gudstjenester - for alle – og som er tilrettelagt for mennesker med 

utviklingshemming 

Det arrangeres tilrettelagte gudstjenester for hele prostiet i 

Fjellhamar kirke fire ganger i året, samt en i Øvre Rælingen kirke. 

Ansvar for gudstjeneste og kirkekaffe går på omgang mellom 

menighetene. Soknediakonen er med i styringsgruppen, som har 4 

planleggingsmøter i året. 

 

4.5.2 Avgrensede tiltak 

4.5.2.1 Medarbeidersamlinger 

Det ble avholdt fest for frivillige diakonimedarbeidere på Betel i 

januar. Einar A. Weider hadde andakt og underholdning. 

 

4.5.2.2 Allehelgensdag 
De pårørende som kirken har hatt møte med i forbindelse med 

gravferd siste år, ble spesielt invitert til kirkene Allehelgensdag 2. 

november. Gudstjenestene dette året ble etter samme lest som 

forrige år, da elementer fra det tidligere arrangementet «Ord og 

toner til ettertanke» ble tatt inn i programmet i begge kirkene. To 

prester, soknediakon og kantor deltok begge steder, sammen med 

Vigdis M. Gjelsvik (dikt og salmer), Caroline Rising Næss (cello) og 

diakoniutvalget. Nytt av året: lyskors i begge kirkene våre. Ingvar 

Svegården og Tore Mørck fullførte lyskorset til Hakadal kirke - som 

Haldor Ringstad begynte på før han døde. 

 

4.5.2.3 Grunnlovsjubileum Eidsvoll 

Borg bispedømmeråd, Kirkerådet og Eidsvoll kirke inviterte til 

grunnlovsjubileum 10. april, den dagen eidsvollsmennene samlet 
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seg for å gi landet en ny grunnlov. I 1814 falt denne datoen 

sammen med 1. påskedag, og delegatene deltok på 

høytidsgudstjenesten i Eidsvoll. 

Med dette som bakgrunn ble det invitert både til seminaret «Kirke 

for alle – grunnlov for alle. Fokus på alle menneskers likeverd» og 

festgudstjeneste. Delegatene til seminaret var mennesker med 

utviklingshemming, en person fra hvert av landets bispedømmer, 

samt en stortingsrepresentant fra hver av disse regionene. Til stede 

var også biskop og barne-, likestillings- og inkluderingsminister og 

andre i innenfor kirke og organisasjoner. 

Soknediakon deltok som representant for styringsgruppa for 

tilrettelagte gudstjenester i prostiet. 

 

4.6 KIRKEMUSIKK, KOR OG KONSERTER (felles med Hakadal) 

Det ble arrangert mange konserter med lokale og eksterne krefter i 

løpet av 2014 Nittedal og Hakadal menigheter. Vi kan nevne navn 

Humming People, Trio Streif, Paul Colman, Duo Stillae, Roar 

Engelberg, Nittedal gospelkor, Kristian Kloster Andresen og Aejin 

Park.  Generelt er det godt besøk på konsertene, selv om vi i år kan 

se en liten nedgang.  

Solister, forsangere, kor og korps ble engasjert ved forskjellige 

gudstjenester. Samarbeidet med det lokale kulturliv er meget godt.  

Det er et stort arbeid med det musikalske til begravelser og vielser i 

begge sokn. Solister skal øve, musikalsk innhold avtales og 

forberedes. Vi får gode tilbakemeldinger på at dette er viktig for folk 

flest.  

MiniSoul, Nittedal SoulChildren og SoulTeens har deltagere fra hele 
bygda. Det er viktig med musikalsk opplæring og gode kristne 

sanger og deltagelse i menighetens liv. Vi er glade for dette 

arbeidet. Se punkt 4.1.11 til 4.1.13. 

Cantus Novus er vårt solistensemble der kantor er dirigent. Av ulike 

årsaker har aktivitetene vært lav også dette året.  
Forsangergrupper er initiert og drives av kantor og organist. Det er 

fremmøte en time før de respektive gudstjenester.  

Nittedal Gospelkor har øvelsene i Nittedal kirkestue. Dirigent Heidi 

Smith-Solevåg har hatt permisjon store deler av året og korets 

pianist Kristian Kloster Andresen har fungert som dirigent denne 

perioden. 

4.7 Menighetsutvalg for Søndre 

Arbeid i Menighetsutvalg for Søndre ble ikke videreført i 2014. Det 

vil bli videreført tanker og ideer fra utvalget til det utvalg som jobber 
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med ferdigstillelse av lokal grunnordning for gudstjenesten. Der vil 

vi også ta med oss erfaringer fra gudstjenesteutvalgsarbeidet. 

4.8 Menighetsutvalg for Rotnes 

Utvalget har ikke vært i funksjon i 2014. 

4.9 Pilegrimssenter Oslo 

Nittedal menighet er medlem av Pilegrimssenter Oslo i 

menighetshuset ved Gamle Aker kirke. Senteret har ansvar for 

koordinering og tilrettelegging av pilegrimsaktivitet her i regionen. 

Sokneprest Skartseterhagen ble gjenvalgt i styret for to år. Det ble 

arrangert pilegrimsvandring på pilegrimsleden i Nittedal med Aaraas 

gård som utgangspunkt og mål etter gudstjenesten 29.juni med 

innholdsrik samling på gården i etterkant. Skartseterhagen ledet et 

7 dagers vandreopplegg for prester i Borg bispedømme fra Rennebu 

til Nidarosdomen første uke i september. 

5  STIFTELSER OG KIRKELIGE BYGNINGER 

 

5.1 Nittedal menighetshus 

Nittedal menighetshus ble stengt i november 08 pga sikker- 

hetsmessige mangler og har vært stengt siden da. Aktiviteter som 

pleide å finne sted på menighetshuset ble spredt på diverse lokaler: 

Betel (gudstjenester, barneklubber, barnekor ), peisestuen på NUS 

(konfirmasjonsundervisning), babysang (Solli). 

5.2 Stiftelsen Kirkestue ved Nittedal kirke 

2014 var det året kirkestua ble ferdig, vi venter fortsatt på 

ferdigattesten, men dugnadsarbeiderne får mindre og mindre 

bygningsarbeid, nå kommer vedlikeholdet. Og etter så mange 

dugnadsår er det godt å kunne ta fatt på andre ting. 

Lokalene fylles mer og mer av menighetens aktiviteter, noe som 

gleder oss i stiftelsens styre. Så blir den brukt til det som var 

meningen, å være med på å bringe det glade budskap til alle som 

bor i Nittedal.  At store og små finner veien opp Kirkeveien til det 

vakre bygget vi har fått er bra.  

Også kulturuttrykk finnes, som konserter og Operacaféer. Det siste 

er blitt et populært tiltak, administrert av Kirkestuas Venner, og den 

trekker mye folk. Og vi få vist fram de fine lokalene som folk kan 

leie til sine arrangementer. Spesielt er lokalene ettertraktet til 
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konfirmasjoner, ikke bare kirkens egne konfirmanter, men også fra 

andre kirker og humanetisk forbund. 

Nittedal kommune er ivrige brukere av lokalene, de har en fast 

kontrakt med oss på 20 gangers bruk av Borghild Rud-salen pr år, 

men de leier langt mer enn det til avtalte priser. I tillegg leier 

Nittedal Bygdekor fast hver onsdag. Og sammen med kontorene til 

kirkegårdspersonalet gir dette et godt tilskudd til driften.  For vi 

merker nå at det koster å drifte et så stort bygg. Vår modige 

satsning på jordvarmeanlegg viser seg nyttig, men også det trenger 

vedlikehold, men det gjør at strømregningene er til å leve med. 

Låssystem, alarmanlegg og annet teknisk utstyr koster å drifte. 

Også renholdet øker med bruken. Foreløpig har alle arrangementer i 

menighetens regi vært kostnadsfrie for menigheten. Til gjengjeld 

viser de ansatte stor villighet til å hjelpe oss med snømåking og av 

og til gravearbeid osv. 

Vi har nå nedbetalt lånet i Opplysningsvesenets fond med kr. 450 

000 i tillegg til rentekostnader. Kr. 2 550 000 gjenstår. Grunnet 

tilskuddet fra Fylkeskommunen til livssynsnøytrale seremonirom ble 

alle uteområdene ferdigstilt, så hele tomta er nå beplantet, steinsatt 

eller opparbeidet med plen. Dette er noe brukerne setter pris på. 

Vakre lokaler krever vakre omgivelser. Og det har vi. 

Vi sender takken oppover når vi tenker på alt som går så godt for 

oss, vi er fortsatt forskånet for innbrudd eller liknende. Vi tror Vår 

Herre smiler og gleder seg sammen med oss over det gode 

arbeidsredskapet kirkestua er for menigheten. Og et kulturhus for 

bygda. 

5.3 Kirkestuas venner 

Venneforeningen, en frittstående gruppe 

stiftet januar 2009, har som formål å 

skaffe midler til reising og drift av 
Nittedal Kirkestue. 

Styremedlemmer i 2014: Birger Næss 

(leder), Elisabeth Weum (sekretær), 

Bjørg Aaraas (kasserer), Turid Franck, 

Maria Elizabeth Prestø, Tor Spilling Antall 

møter: 3. Årsmøte ble avholdt 7.mai. 

Vårt pionerprosjekt, operakafé, er 

gjennomført i alt 5 ganger i løpet av 

2014.  Arrangementene er veldig godt 

besøkt, varierende fra 100 til 150 

fremmøtte. Dette gir Kirkestuas Venner 
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inntekter både ved salg av billetter og kaffe/kaker. Et korps av 

frivillige støttespillere gjør arrangementene mulig.  I tillegg får vi 

også sponsorstøtte fra MoRek A.S.  Som arrangører gleder vi oss 

over de gode tilbakemeldingene vi får, både fra tilhørere og 

opptredende. Det ble også arrangert en førjulskveld for familier med 

Elin Prøysen og Egil Johansson i desember. 

Gravstell på kirkegården. 

Fra 2013 overtok Kirkestuas Venner alt arbeid som vedgår stell og 

oppfølging av gravavtalene som gjelder planting, vanning, nå også 

innbefattet fakturering. Et stort arbeid er gjort for å digitalisere alle 

gravstellsavtalene, og fakturering foregår nå fra vårt 

regnskapssystemet. Stellet omfatter ca 300 graver. Grav-

stellsarbeidet er også avhengig av stor frivillighet.  Vi er takknemlige 

til alle som deltar i vekstsesongen. Spesielt krevende var det i juli 

måned med en lang tørkeperiode og hvor tilgangen på frivillige var 

mangelvare! Med god hjelp fra kirkevergens kontor og NAV ble 
kirkegården likevel stelt på en god måte og fikk bl.a. skryt i 

leserbrev i Varingen for høy standard. 

Kirkestuas Venner vil innkalle til årsmøte i mars.    

5.4  Rotneskirkens Venner 

Rotneskirkens Venner er en forening som ble stiftet i april 2013. 

Styret består av Arne Willy Dahl (leder), Jarle Langdal (kasserer), 

Renate W. Olberg (sekretær), Tommy Bech (PR-kontakt) Kadri 

Sæthre og Thorvald Moi. Formålet er å støtte opp om bygging, 

innredning og drift av kirke på Rotnes. Loppemarked til inntekt for 

Rotneskirken ble gjennomført for andre gang etter oppstart, denne 

gangen den 10. mai på Rotnes Skole. Oppslutningen var god med en 

bruttoinntekt på kr 52.335. 

5.5 Hauger Ungdomslokale 

Huset eies av Hauger KFUK-KFUM og ble brukt til møter i Y's Men og 

av Speiderforbundets gruppe på Slattum. Det leies også ut til møter 

og selskaper. Husstyret består av Sidsel Riis Evensen, Anna Eckhoff 

(kasserer), Reidar Eckhoff og Grete Mugaas.  

 

6  INFORMASJON 

 

6.1 Kirkenytt 

 I 2014 kom menighetsbladet Kirkenytt ut med de planlagte fire 

numre. Bladet er felles for Nittedal og Hakadal menigheter. Opplaget 
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er 8200 eks, derav ca. 6000 til Nittedal menighet. I Kirkenytt 

forsøker redaksjonen å få fram informasjonsstoff om kirken, den 

kristne tro og menighetenes aktivitetstilbud. Innsatsen til 42 

frivillige ombærere er en viktig forutsetning for distribusjonen av 

bladet. Dessverre står en rute i Søndre ledig da det ikke har lyktes å 

finne nye ombærer og på Rotnes er det snart behov for flere 

ombærere pga nye byggefelt rundt Kruttverket etc. 

6.2 Internettsider 

Hjemmesideadressen er www.nittedal.kirken.no I tillegg har 

Kirkestua i Nittedal egen hjemmeside www.nittedal.org/kirkestua 

Menighetene bruker også Facebook aktivt til informasjon, særlig i 

tilknytning til Pluss-miljøet. 

6.3  Annen informasjon 

Gudstjenestene og andre samlinger annonseres i lokalavisen 

Varingen og på kirkens nettsider. På Nittedal kommunes 

hjemmeside er det link til kirkens hjemmeside. Kirkestoff omtales 

jevnlig i Varingen. 

 

7 Prestetjenesten 2014 

Prestene i Hakadal og Nittedal er menighetsprester ansatt i Nedre 

Romerike prosti og tjenestegjør i begge sokn som er såkalte 

samarbeidende sokn. Torbjørn Olsen har Hakadal sokn som spesielt 

tjenestested hvor han også er sokneprest. Sokneprest Kjell A. 

Skartseterhagen og kapellan Einar A. Weider har Nittedal sokn som 

spesielt tjenestested. Prestetjenesten ledes av prosten i Nedre-

Romerike, Torstein Lalim. 

Som alltid står gudstjenester og kirkelige handlinger i fokus for 

menighetsprestetjenesten. Hvis vi legger sammen tall for antall 

gudstjenester/kirkelige handlinger og tilhørere ser vi at våre prester 

står i kontakt med mange mennesker i løpet av et år på våre tre 

prekensteder og to institusjoner. I Nittedal og Hakadal sokn ble det 

holdt i alt 174 gudstjenester med til sammen 17700 deltakere . Det 

ble forrettet 118 gravferder og disse hadde 10643 deltakere Det ble 

forrettet 19 vigsler med 1476 deltakere Oppslutningen er stort sett 

stabil fra foregående år når det gjelder gudstjenester.  2014 er 

første år vi teller deltakere på kirkelige handlinger. Tar vi med 

kontakt- og forberedelsesarbeid til alle disse handlingene utgjør 

prestetjenesten en stor kontaktflate.   

http://www.nittedal.org/kirkestua
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Tjenesten hadde ikke vært mulig uten godt samarbeid med fagstab 

og stab knyttet til kirke og kirkegård og ikke minst et godt ledet 

kirkekontor. Vi nevner også våre frivillige medarbeidere. Litt hjelp 

har vi også hatt fra vikarprester og vi hadde i vår praksiskandidat 

fra Menighetsfakultetet.  

Prestetjenesten har også en diakonal side og det gjennomføres 

mange syke- og husbesøk og vi samarbeider med soknediakon. 

Dens kateketiske side er det Olsen og Weider som er engasjert i: 

konfirmantopplegg og trosopplæring & ungdomsarbeid i samarbeid 

med de som har ansvar her; - Kor og komitearbeid i barnearbeid, 

trosopplæringsutvalg og Pluss-ungdomsarbeid. 

Prestene er dessuten med i råds-, utvalgs- og komitearbeid i 

menighetene. Av andre sammenhenger nevner vi også: MS-senter, 

Solli aktivitetssenter, kriseteam, Lokal Redningssentral (LRS),  

Fokusgruppe «Vi bryr oss», prostiets beredskapsvakt, bispedømmets 

arbeid for retrett og åndelig veiledning og annet. 
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VEDLEGG  Perioderegnskap jan-des 14 for Nitt. Menighetsråd 

  
  

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER 
jan-des 
14 

Budsjett 2014 Avvik Budsjett 2015 

Driftsinntekter      
Salgsinntekt      

3010 Mottatt offer Menighetsarb. 22 184 20 000 2 184 21 000 

3011 Mottatt offer/gaver trosopplæring 16 685 13 000 3 685 13 000 

3012 Mottatt offer Ungdomsarbeidet 83 855 80 000 3 855 80 000 

3013 Mottatt offer kirkemusikalsk arb 0 2 000 -2 000 2 000 

3020 Mottatt offer Diakoniarbeidet 12 261 12 000 261 12 000 

3130 Mottatt offer utland 33 630 0 33 630 0 

3140 Mottatt offer innland 57 977 0 57 977 0 

3161 Mottatt offer Kirkestue 2 935 0 2 935 0 

3163 Mottatt offer Rotnes-kirke 15 358 0 15 358 0 

3230 Videresendt offer utland -33 630 0 -33 630 0 

3240 Videresendt offer innland -57 977 0 -57 977 0 

3261 Videresendt offer Kirkestue -2 935 0 -2 935 0 

3263 Videresendt offer Rotnes-kirke -15 358 0 -15 358 0 

Sum Salgsinntekt 134 985 127 000 7 985 128 000 

Annen driftsinntekt         

3310 Mottatt gaver Kirkenytt 38 950 30 000 8 950 30 000 

3320 Reklameinnt.+refusjon Kirkenytt 17 925 0 17 925 0 

3440 Mottatt gaver Givertjenesten 46 200 38 500 7 700 50 000 

3441 Mott. gaver Givertj. ørem. ungd 31 700 31 500 200 40 000 

3442 Mottatt gave pilgrimsvandring 1 500 0 1 500 0 

3820 Inntekter arrangement 0 5 000 -5 000 0 

Annen renteinntekt 455 0 455   

overført fra kapital   36 750   22 750 

Sum Annen driftsinntekt 136 275 141 750 31 275 142 750 

Sum driftsinntekter 271 260 268 750 39 260 270 750 

Driftskostnader         

Annen driftskostnad         

4010 Utgifter Menighetsarbeidet (kurs) 19 590 4 000 15 590 2 000 

4011 Utgifter Trosopplæringen 11 536 35 000 -23 464 35 000 

4012 Utgifter Ungdomsarbeidet 153 750 153 750 0 153 750 

4020 Utgifter Diakoniarbeidet 26 291 15 000 11 291 15 000 

4030 Interiørutvalget 1 660 9 000 -7 340 9 000 

4040 Ekstraordinære utgifter 476 0 476 0 

4310 Utgifter Kirkenytt 61 193 30 000 31 193 30 000 

4820 Utgift arrangement 2 005 5 000 -2 995 5 000 

4821 Utgift kirkemusikk, konserter 0 12 000 -12 000 14 000 

4830 Tilskudd organisasjoner/tiltak 2 000 0 2 000 0 

7310 Annonser 0 2 000 -2 000 2 000 

7420 Gaver, fradragsberettiget 645 3 000 -2 356 2 000 

7770 Bank og kortgebyrer 3 321 0 3 321 3 000 

Sum Annen driftskostnad 282 466 268 750 13 716 270 750 

Sum driftskostnader 282 466 268 750 13 716   

DRIFTSRESULTAT -11 207 -36 750 25 543   

ÅRSRESULTAT -10 751 -36 750 25 999   
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  jan-des 14 

Balanse  pr. 31. desember 2014  

EIENDELER 
 

Omløpsmidler 
 

Andre fordringer  

1532 Ofringer 2014 ikke innkommet på 6 567 

Sum Andre fordringer 6 567 

Bankinnskudd, kontanter o.l.   

1920 0530.53.68964 Brukskonto 8 849 

1931 1295.09.07639 Givertjenesten I 19 738 

1932 0530.43.27938 Givertjenesten I 15 616 

1940 0530.37.60808 Kirkenytt 33 200 

1941 0530.37.81457 Offergaver 83 578 

Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. 160 981 

Sum omløpsmidler 167 548 

SUM EIENDELER 167 548 

EGENKAPITAL OG GJELD 
 

Egenkapital 
 

Innskutt egenkapital   

Opptjent egenkapital   

Annen egenkapital   

2050 Egenkapital 167 004 

Sum Annen egenkapital 167 004 

Udisponert vinning eller udekket tap -10 751 

Sum opptjent egenkapital 156 253 

Sum egenkapital 156 253 

Gjeld   

Kortsiktig gjeld   

Annen kortsiktig gjeld   

2952 Ofringer 2014 ikke videresendt 11 296 

Sum Annen kortsiktig gjeld 11 296 

Sum kortsiktig gjeld 11 296 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 167 549 
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«Helt førsteklasses» for 6-åringer 

 

 

Familiegudstjeneste på Betel 

    Fullmakter til Riksforsamlingen 1814-nå i våpenhuset 

Lysmesse med speiderne 

 Nittedal kirke en gang 

 Samaritan på Tårnagenthelg 

     

Babysanggudstjeneste 

Bildekavalkade 2014 


